

Cransk ApS

Strandgade 26, 1.
1401 København K

CVR-nr. 38532871

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 23. juni 2021

Carsten Kultoft Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cransk ApS
Strandgade 26, 1.
1401 København K

CVR-nr.: 38532871

Direktion

Christina Ørnstrand

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.006.768 mod DKK 4.501.405 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 74.234.362.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter fra starten af 2021 har været påvirket i mindre omfang, som følge af COVID-19. Datterselskabet følger løbende regeringens restriktioner og genåbningsplan, og foretager de nødvendige forholdsregler og tilpasninger af aktivitet som følge heraf. Trods COVID-19 situationen har ledelsen gode forventninger til den kommende regnskabsår, og ser allerede positive tendenser.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-13.464	-11.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.020.968	4.513.875
Øvrige finansielle omkostninger		-736	-720
Resultat før skat		7.006.768	4.501.405
Årets resultat		7.006.768	4.501.405

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.020.968	4.513.875
Overført til overført resultat	-14.200	-12.470
Årets resultat	7.006.768	4.501.405

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.132.013	67.111.045
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>74.132.013</u>	<u>67.111.045</u>
Anlægsaktiver		<u>74.132.013</u>	<u>67.111.045</u>
Likvide beholdninger		<u>114.349</u>	<u>128.299</u>
Omsætningsaktiver		<u>114.349</u>	<u>128.299</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.246.362</u></u>	<u><u>67.239.344</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.165.036	35.144.068
Overført resultat		31.694.326	31.708.526
Egenkapital		<u>74.234.362</u>	<u>67.227.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>11.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>11.750</u>
Passiver i alt		<u>74.246.362</u>	<u>67.239.344</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	375.000	30.630.193	31.720.996	62.726.189
Overført via resultatdisponeringen		4.513.875	-12.470	4.501.405
Egenkapital pr. 1. januar 2020	375.000	35.144.068	31.708.526	67.227.594
Overført via resultatdisponeringen		7.020.968	-14.200	7.006.768
Egenkapital pr. 31. december 2020	375.000	42.165.036	31.694.326	74.234.362

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	31.966.977	31.966.977	0
Overførsler i årets løb	0	0	31.966.977
Kostpris pr. 31. december 2020	31.966.977	31.966.977	31.966.977
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	35.144.068	35.144.068	0
Korrektion primo	122.393	122.393	0
Årets opskrivninger	6.898.575	6.898.575	0
Overførsler i årets løb	0	0	34.731.966
Opskrivninger pr. 31. december 2020	42.165.036	42.165.036	34.731.966
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	74.132.013	74.132.013	66.698.943

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Cransk ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Per N. Ørnstrand A/S, Købehavn	100%	625.000	6.898.575	74.132.013	6.898.575	74.132.013
I alt					6.898.575	74.132.013

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

74.132.013

74.132.013

4. Eventualforpligtelser

Cransk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Ørnstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930890084267

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-23 16:16:37Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-23 16:17:38Z

NEM ID 

Carsten Kultoft Lorentsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-839170311210

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-24 11:52:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N3ZTG-A5H5Y-FKKQW-O15P4-LKVBK-L14UL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>